様式第1号(第3条関係)

宿泊施設等整備奨励金交付申請書

年  月  日

  武雄市長    様

住 所

申請者

氏 名          印

  武雄市宿泊施設等整備奨励に関する条例第5条の規定により、次のとおり申請します。

 1 施設整備の名称

 2 施設の所在地

 3 施設整備の内容

 4 同上供用開始年月日

 5 申請に係る部分の固定資産税課税標準額        千円

 ※ 添付書類

  (1) 事業者の法人の登記事項証明書、沿革

  (2) 申請に係る部分の固定資産税課税標準額の証明書及び土地の登記事項証明書

  (3) その他市長が必要と認める書類